

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022
Processo Administrativo Nº 107/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FELIPE JOSÉ TERNUS
Data de Publicação: 27/06/2022 16:47:02

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 14:39:58
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE.	Marca: ROYCE	Modelo: ROYCE
Descrição: CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.050,00		Valor Total: 1.050,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ROYCE	Modelo: ROYCE
Descrição: EVAPORADOR AR CONDICIONADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 830,00		Valor Total: 830,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ROYCE	Modelo: ROYCE
Descrição: COMPRESSOR AR CONDICIONADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.292,00		Valor Total: 2.292,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ROYCE	Modelo: ROYCE
Descrição: VALVULA DE EXPANSAO DO AR CONDICIONADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 206,00		Valor Total: 206,00
Item: 5	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: ROYCE	Modelo: ROYCE
Descrição: FLUIDO TETRAFLUORETANO R134A (GAS REFRIGERANTE).			
Quantidade: 0,8	Valor Unit.: 440,00		Valor Total: 352,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO DO AR CONDICIONADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 70,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MECANICA E COMERCIO DE PEÇAS MACHADO	042	04.713.267/0001-87	5.608,00	4.800,00	Sim
2 ROBERTO LASTA	068	81.876.906/0001-76	5.658,65	4.950,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 14:39:58
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMA	Modelo: FAMA
Descrição: MOLA MESTRE DO FEIXE DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 900,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE.	Marca: FAMA	Modelo: FAMA
Descrição: SEGUNDA MOLA DO FEIXE DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 430,00		Valor Total: 860,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,00		Valor Total: 190,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO DE AR EXTERNO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 139,00		Valor Total: 278,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: RACOR	Modelo: RACOR
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 160,00		Valor Total: 320,00
Item: 12	Unidade: PECA	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 148,00
Item: 13	Unidade: PECA	Marca: TECFIL	Modelo: TECFIL
Descrição: FILTRO DE OLEO DO MOTOR.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 104,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MECANICA E COMERCIO DE PEÇAS MACHADO	048	04.713.267/0001-87	3.344,00	2.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: SADI INÁCIO BONAMIGO